Curitiba, 30 de Março de 2021 - Edição nº 2942
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1732206IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE BARBOSA FERRAZ

EDITAL N° 1085/2021
SEI!TJPR N° 0004261-97.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA ESTUDANTE NOTA

1º 481123 MARIA IZABEL ARAUJO DE SOUZA 9,50

2º 481330 MARIANA JARDIM DE SOUZA 8,50

3º 480413 BIANCA DE ALMEIDA SALUSTIANO 8,50

4º 480249 MARIA EDUARDA CARDOSO FARIAS 8,00

5º 480896 JOSÉ MARQUES DOS SANTOS JUNIOR 8,00

6º 480077 KAUANNE MARTINS DOS SANTOS 7,50

Curitiba, 28 de março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 31 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos